Приложение 1

	Руководителю управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Республике Алтай
Л.В. Щучинов

Прошу Вас выдать Судовое санитарное свидетельство на право плавания в навигацию 2015 года на речное судно

_________________________________________________________________________________

наименование  и проект судна

_________________________________________________________________________________

принадлежащее __________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

  (наименование предприятия, учреждения, индивидуального предпринимателя)

________________________________________________________________________________________

Юридический адрес, телефон __________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Место отстоя _________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________
Район плавания

 _______________________________________________________________________________________

Дата ввода в эксплуатацию ________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Прилагаются следующие документы:

Свидетельство о внесении записи в Единый государственный реестр юридических лиц

ЕГРИП для индивидуального предпринимателя

Свидетельство о праве  собственности на судно

	должность руководителя юридического лица

или его заместителя (индивидуальный предприниматель) или иные лица, ответственные за сдачу судна в эксплуатацию

	(дата)

	(подпись)

	(фамилия, имя, отчество)